[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2015 года № 578                                                                        г. Буй
О внесении изменений  в решение
Думы городского округа город Буй

от 19.12.2014 № 552
Рассмотрев представленное администрацией городского округа город Буй предложение о внесении изменений и дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2015 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Буй, утвержденным решением Думы городского округа город Буй от            28 ноября 2006 года № 161,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2015 год, утвержденную решением Думы городского округа город Буй от               19 декабря 2014 года № 552 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2015 год», следующие дополнения:

раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2015 году» дополнить пунктами 21 – 25, пункт 20 изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Комиссарова О.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                          В.В. Катышев
Приложение

к решению Думы
городского округа город Буй

от 27 марта 2015 года № 578
Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2015 году

	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика

объекта
	Ориентировочная стоимость продажи (с НДС 18%), рублей
	Сроки привати-

зации

(квартал)

	20
	Нежилое здание
	Костромская обл., г. Буй,
ул. Коммунистов, д. 18
	Одноэтажное, кирпичное, (бывшая котельная), общая площадь 353,2 кв.м., с земельным участком
	2 381 000,00

	II - III

	21
	Нежилое здание
	Костромская обл., г. Буй,
ул. Ивана Сусанина, д. 10
	Трехэтажное, кирпичное, (бывшая котельная), общая площадь 661,3 кв.м., с земельным участком
	4 226 000,00

	II - III

	22
	Часть здания
	Костромская обл., г. Буй,
пл. Привокзальная, д. 4а
	Одноэтажное, кирпичное, (мастерская ДМУ), площадь 140,3 кв.м.
	957 000,00
	II - III

	23
	Нежилое здание
	Костромская обл., г. Буй,
ул. Коммунистов, д. 20
	Одноэтажное, кирпичное, (гараж), площадь 26,9 кв.м., с земельным участком

	149 000,00
	II - III

	24
	Легковой автомобиль

ГАЗ-31105
	Костромская обл., г. Буй
	идентификационный номер (VIN) Х9631105061318967, категория В, год изготовления 2006, модель, № двигателя *40620D*53168051*, кузов 31105060101363, тип двигателя бензиновый, цвет кузова «Буран»
	46 000,00
	II - III

	25
	Нежилое помещение
	Костромская обл., г. Буй,
ул. Карла Маркса, д. 50
(по плану № 53)
	На первом этаже пятиэтажного кирпичного дома, площадь 57,8 кв.м.
	1 160 000,00
	II - III